刮管刀片
D刮管⼑⽚
Tube Scraper Inserts
Tube Scraper Inserts
SC□□
Re T
ØI.C
厚度

1
0
0
K
T
1
2
0
0
K
T
1
3
3
0
HDMB 20K-R12 20.70 4.76 5.20 12  ●
HDMB 20K-R15 4.76 5.20 15  ●
HDMB 20K-R20 20  ●
HDMB 20K-R25 25  ●
HDMB 20K-R40 40  ●
HDMB 20K-R50 50  ●
尺寸 Dimensions（mm） 可选牌号 Grade for Choice
型号
Type
产品

4.76
5.20
5.20
5.20
5.20
Tube Scraper Inserts 刮管刀片 Tube Scraper Inserts
外径长度
L
厚度
T
内孔
Φd
圆弧半径
Re
SDUB 20K-R50 22.00 6.00 6.35 50  ●
SDUB 20K-R75 75  ●
SDUB 20K-R100 100  ● ▲
SPUB 1904K-R12 19.05 4.76 5.20 12  ● ▲
SPUB 1904K-R15 15  ● ▲
SPUB 1904K-R20 20  ● ▲
SPUB 1904K-R25 25  ● ▲
SPUB 1904K-R30 30  ● ▲ 通用 Currency
尺寸 Dimensions（mm） 可选牌号 Grade for Choice
粗加工
For roughing
型号

2
2
0
K
T
1
3
3
0
K
T
1
2
0
0
SNGN 12K-R10 12.70 8.00 10.00  ●
SNGN 12K-R16 16.00  ●
SNGN 12K-R20 20.00  ●
SNGN 12K-R25 25.00 ▲
SNGN 12K-R30 30.00 ▲
SNGN 12K-R40 40.00 ▲
SNGN 12K-R50 50.00 ▲
SNGN 12K-R60 60.00 ▲
SNGN 12K-R70 70.00 ▲
通用
Currency
型号
Type

12.70 8.00
12.70 8.00
12.70 8.00
12.70 8.00
12.70 8.00
12.70 8.00
12.70 8.00
外径长度
ΦD
厚度
S
内孔
Φd
内孔角度
α2
RNGX1004N06-AR6.5 10.00 4.50 6.00 24
RNGX1910N09-AR10 19.00 10.00 9.00 17
RNGX2212N12-AR14 22.00 12.00 12.00 35
RNGX3512N20-AR23 35.00 12.00 20.00 50.6
型号
Type
应用
Applied Range